Prot. n.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

TR

% AMendstore doll '.,/(./;k)(//wfo»)m,
0 2 -
&l doll Vpscveorsitss & dolles Rivoncas

C - . ; . V@ .,
JZ// cee (ﬁaém»/t('ﬂ %{iy/mwa/ﬂ //I/P/}’ / (g}%// /m—%()ﬁ?ayﬁa
- _(Z‘//')’e;ﬂf(zwe (G(;ww’a/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

832 Bologna, 11/02/2014

IL DIRIGENTE

I’art.3 del D.P.R. del 23/08/1988, n.395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per il diritto allo
studio;

il C.C.I.R Emilia Romagna concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio
del personale del Comparto Scuola sottoscritto in data 15/03/2013;

il provvedimento di questo Ufficio, prot. n. 503 del 27/01/2014e successive rettifiche, con il quale
sono state pubblicate le graduatorie definitive per la concessione dei permessi retribuiti per il
diritto allo studio anno 2014;

il reclamo della prof.ssa Cerri Daniela (04/01/1972 PI), classe di concorso A024 docente con
contratto a tempo indeterminato, pervenuto a questo Ufficio il 10/02/2014 prot. n. 798;

I’art.2 comma 6 del C.C.I.R. del 15/03/2013 secondo il quale, in caso di eccedenza delle domande, la
ripartizione dei permessi retribuiti va proporzionata nella misura del 3% delle consistenze organiche
delle classi di concorso e per la classe di concorso A024 il numero dei permessi concedibili € pari a
uno;

TENUTO CONTO che la scadenza del termine di cinque giorni, ai sensi del citato C.C.I.R. del 15/03/2013,

per proporre motivato reclamo avverso le graduatorie provvisorie, pubblicate all’albo di questo
Ufficio con prot. n.108 il 09/01/2014, era fissata per il 16/01/2014;

CONSIDERATO che per errore materiale la docente e stata inclusa nella graduatoria dei docenti a tempo

determinato ed esclusa dal beneficio del permesso retribuito per il diritto allo studio per I'anno
solare 2014 per incapienza dei posti nella classe di concorso A024;

DISPONE

La ripubblicazione delle graduatorie definitive del personale docente scuola secondaria di secondo grado di

guesta provincia assunto con contratto a tempo indeterminato e con contratto a tempo determinato con le

seguenti modifiche:

Inserimento nella graduatoria dei docenti a tempo indeterminato di Cerri Daniela tra gli aventi
diritto a beneficiare dei permessi, per un totale di 31 permessi retribuiti;

U.0. Scuola secondaria di Il grado - Reclutamento, mobilita e organici docenti
Responsabill: Veronica Tomaselli Cesare Romani 051 3785 232
e-mail: secondogrado@istruzioneer.it




Uy

Mendstoro doll '.%kwlmbwp,
0 2 7,
&l doll Vpscveorsitss & dolles Rivoncas

Uz%m (ﬁﬂ/cwllk?(} %{/{g&()ﬂdé ////04-’ / '(gjmr// /—%@mx]{g/ﬂﬂ/

- Dpericone Gomerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

la variazione della posizione di Vario Roberta (05/07/1963 CL) docente con contratto a tempo
determinato, inserita tra gli aventi diritto alla fruizione dei permessi retribuiti per il diritto allo
studio, ma esclusa per incapienza dei posti nella classe di concorso A024, per un totale di 69
permessi retribuiti.

f.to Il Dirigente
Dott.ssa Maria Luisa Martinez

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Bologna
Alle docenti Cerri Daniela, Vario Roberta

Alle 0O0.SS. Provincia di Bologna

All’Albo

U.0. Scuola secondaria di Il grado - Reclutamento, mobilita e organici docenti
Responsabill: Veronica Tomaselli Cesare Romani 051 3785 232
e-mail: secondogrado@istruzioneer.it




